Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 29 »  декабря  2015 г.        № 16/36
О проекте решения Беляевской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, утверждённые решением Беляевской сельской Думы от 15 ноября 2011 г. № 14/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения»
     В соответствии с п.6 ч.3 ст.30 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Беляевского сельского поселения, устранения нарушений, выявленных комитетом строительства Волгоградской области, Беляевская сельская Дума решила:

1. Одобрить проект решения Беляевской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, утверждённые решением Беляевской сельской Думы от 15 ноября 2011 г. № 14/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения» (приложение № 1).
2.  Обнародовать проект решения Беляевской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, утверждённые решением Беляевской сельской Думы от 15 ноября 2011 г. № 14/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения» одновременно с настоящим решением.

3.  Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения 13 января 2015 г. в 15 час. 00 минут в здании администрации Беляевского сельского поселения.

4.  Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения подготовку проведения публичных слушаний, сбор предложений и замечаний, касающихся проекта решения о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, для включения их в протокол публичных слушаний.

5.  Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения:

                    А.М. Конюхов
Приложение № 1

к решению Беляевской сельской Думы

от « 29 » декабря 2015 г. № 16/36

Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« __ »  __________  2015 г.        № ____
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, утверждённые решением Беляевской сельской Думы от 15 ноября 2011 г. № 14/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения»

    В соответствии с п.6 ч.3 ст.30 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Беляевского сельского поселения, устранения нарушений, выявленных комитетом строительства Волгоградской области, Беляевская сельская Дума решила:

1. Часть 1 Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения, утверждённых решением Беляевской сельской Думы от 15 ноября 2011 г. № 14/27  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения» дополнить главой следующего содержания:
Глава 8. Положение о регулировании иных вопросов землепользования и

застройки.

           Статья 22 «а». Общие принципы регулирования иных вопросов землепользования и застройки на территории Беляевского сельского поселения.
            1. Иные вопросы землепользования и застройки на территории Беляевского сельского поселения регулируются законодательством Российской Федерации, Волгоградской области, правовыми актами Старополтавского муниципального района, Беляевского сельского поселения.

2.  Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения:

                    А.М. Конюхов